

Vassmolösa samhällsförening: Verksamhetsberättelse 2023



Styrelse och funktionärer

Vid årsmötet 7 februari 2023 valdes följande personer till styrelsen: Magnus Fäste (ordförande), Markus Gustavsson, Annika Persson Åberg och Lena Wennersten (ledamöter) samt Tobias Blomqvist och Maria Kornelius (suppleanter). Göran Gustavsson och Silva Thiman har också ingått i styrelsen. De valdes på två år vid det första årsmötet 21 11 22.

Silva Thiman har varit vice ordförande, Göran Gustavsson kassör och Lena Wennersten sekreterare.

Under 2023 har styrelsen haft nio protokollförda sammanträden.

Anders Åberg och Stefan Persson har varit revisorer, med Jonas Johansson ersättare.

Per Thuresson (sammankallande) och Markus Johansson har fungerat som valberedning.

Medlemmar

Vid ingången av 2023 hade samhällsföreningen 23 familjemedlemmar och 10 enskilda betalande medlemmar. Detta är en minskning jämfört med omkring 50 medlemmar under föregående år.

Lokal

Vid årsskiftet 2023 övergick Kv-borg från föreningsägd till privatägd lokal och samhällsföreningens fördelaktiga hyresavtal upphörde därmed. Under året har styrelsen sökt olika lösningar på lokalfrågan, utan att hitta någon lämplig permanent lösning.

Arbetsgrupper

Vid årsmötet tillsattes fyra arbetsgrupper: medborgarbudget, kulturstig, godsmagasinet och grusgropen. Den föreslagna gruppen för vassmolösadag fick inga anmälningar. Efter en tid sammanfördes grupperna för godsmagasinet och grusgropen till en grupp med Tobias Blomqvist som gruppledare. Maria Kornelius har varit gruppledare för kulturstigsgruppen. Gruppen kring medborgarbudget, med Lena Wennersten som gruppledare, fick lov att pausa sitt arbete då Södermöre kommunalstyrelse beslutade att avvecklas och ersättas av en landsbygdsnämnd. Medborgarbudgeten kommer istället upp under våren 2024.

Grusgropsgruppen jobbar vidare med förslag kring hur grusgropen skall kunna bli en samlingsplats och ett friluftsområde för hela byn.

Kulturstigsgruppen hade i början av året en gemensam vandring dit alla medlemmar samt representant för Ljungby hembygdsförening inbjöds. Den tänkta sträckningen och intressanta

platser utefter vägen diskuterades. Under året har gruppen haft en rad möten internt samt med kommunföreträdare och äldre vassmolösabor, skrivit texter till informationsskyltar och tagit fram offerter för skyltar.

Social medier

Hemsidan vassmolosa.nu har dessvärre inte uppdaterats under året. Däremot används föreningens facebookside flitigt av såväl styrelseledamöter som andra intresserade.

Medlemsaktiviteter

Den 16 september hölls en familjedag i gropan kallad Rena rama Vassmolösa, då dagen är nationell dag för kampanjen Håll Sverige Rent. Annika Åberg tog fram affischer som sattes upp runt om i samhället och evenemanget annonserades dessutom på Facebooksidan. Morgan Backman, som ursprungligen kommit med idén, utsågs till ledare för skräpplockning i gropan. Maria Kornelius sammanställde en tipspromenad för hela familjen och Göran Gustavsson var grillmästare och bjöd deltagarna på korv med bröd. Uppslutningen var tyvärr inte stor.

Hjärtstartare

Föreningen beviljades bidrag till en hjärtstartare, efter ansökan av Magnus Fäste, som under året satts upp utanför Allans Livs.

Styrelsen för Vassmolösa samhällsförening i februari 2024 genom:

Magnus Fäste
ordförande

Lena Wennersten
sekreterare